อยู่ระหว่างขั้นตอน...รวบรวมเอกสารการเบิกจ่ายค่าตอบแทนวิทยากรแอโรบิค ไทเก๊กและโยคะ ประจำเดือนพฤศจิกายน 2562
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 5.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 2) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่3 :: 23/12/2562 : อยู่ระหว่างขั้นตอน...เบิกจ่ายค่าตอบแทนวิทยากรแอโรบิค ไทเก๊กและโยคะ ประจำเดือนพฤศจิกายน 2562 เป็นเงิน
88,000.-บาท (แปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 10.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 3) = 88,000 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่4 :: 21/1/2563 : อยู่ระหว่างขั้นตอน...เบิกจ่ายค่าตอบแทนวิทยากรแอโรบิค ไทเก๊ก และโยคะ ประจำเดือนธันวาคม 2562 เป็นเงิน 81,500.-บาท
(แปดหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 20.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 4) = 81,500 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่5 :: 25/2/2563 : อยู่ระหว่างขั้นตอน...เบิกจ่ายค่าตอบแทนวิทยากรแอโรบิค ไทเก๊กและโยคะ ประจำเดือนมกราคม 2563 เป็นเงิน 90,000.-บาท

[...]

(เริ่มจัดกิจกรรมแอโรบิค ไทเก๊ก และโยคะตามลานต่างๆ วันที่ 1 ก.ค.2563)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 60.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 10) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่11 :: 31/8/2563 : อยู่ระหว่างขั้นตอน...เบิกจ่ายค่าตอบแทนวิทยากรแอโรบิค ไทเก๊กและโยคะ ประจำเดือนกรกฎาคม 2563 เป็นเงิน 
73,500.-บาท (เจ็ดหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 80.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 11) = 73,500 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่12 :: 29/9/2563 : อยู่ระหว่างขั้นตอน...เบิกจ่ายค่าตอบแทนวิทยากรแอโรบิค ไทเก๊ก และโยคะ ประจำเดือนสิงหาคม 2563 เป็นเงิน 
73,500.-บาท (เจ็ดหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน) และเบิกจ่ายค่าตอบแทนวิทยากรแอโรบิค ไทเก๊กและโยคะ ประจำเดือนกันยายน 2563 เป็นเงิน
41,250.-บาท (สี่หมื่นหนึ่งพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 90.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 12) = 114,750 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่13 :: 
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 100.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 13) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย